Aquisição de Equipamentos Para As Creches da Avenida Jose
Inacio Junior e Rua Manoel Leão Pereira (Ar Condicionado).
Contratante: Prefeitura Municipal de Praia Grande
Contratado: Eletrofreitas Comercio de Móveis Ltda Me.
Recursos: Dotação: 2.120/4.4.90/Dr 01.62 e 01.01
Valor: 13.396,00 (Treze Mil, Trezentos e Noventa e Seis Reais).
Vigência: 28/06/2013 Até 28/08/2013

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO FRANCISCO DO SUL

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório no- 4/2013
Modalidade: Pregão Presencial
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios em geral, material de

[...]

principal, telões e distribuição de áudio e vídeo na Estação de Even-
tos "Cora Coralina" durante a realização da 31ª Festa do Quitute

HOMOLOGO todo o procedimento realizado pelo Pregoeiro
e Equipe de Apoio. Homologada a adjudicação do item 01, à em-
presa: J DE O SOUZA EVENTOS - ME no valor total de
R$29.000,00 (vinte e nove mil reais).

PREGÃO No- 88/2013

PROCESSO Nº 13144-0/2013 - OBJETO: Contratação de Empresa
fornecedora de Móveis Decorativos para instalação na 31ª Festa do
Quitute.

HOMOLOGO todo o procedimento realizado pelo Pregoeiro
e Equipe de Apoio. Pregão Deserto.